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		Për vitin:



	
		2020



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

		Autoriteti Kontraktor:



	
		Agjencia Kombëtare e Falimentimit



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CVP
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera
	Lloji i procedurës së prokurimit

	1
	Materiale zyre dhe te pergjithshme
	 Grila të brëndshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	20000.00
	Buxheti i shtetit
	20000.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	

	2
	Blerje pajisje Elektronike
	 Pajisje elektronike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Procedure Prokurimi
	166667.00
	Buxheti i shtetit
	166667.00
	Small Value

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
	



		Koha e planifikuar për zhvillimin e procedurës
	I modifikuar
	Organi qendror

	Dhjetor
	Jo
	

	
	
	

	
	
	

	Dhjetor
	Jo
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